島原市報道資料

                               令和２年５月２７日

報道関係者 各位

ドイツパラリンピック陸上チームより送られた本市の子供たちへのビデオレター

配布先のお知らせ

標記の件につきまして、下記の通り配布しますのでお知らせします。

記

 ○小学校

  ・第一小学校 ・第二小学校 ・第三小学校 ・第四小学校 ・第五小学校 ・三会小学校

  ・大三東小学校 ・高野小学校 ・湯江小学校

 ○中学校

  ・第一中学校 ・第二中学校 ・第三中学校 ・三会中学校 ・有明中学校

 ○特別支援学校

  ・島原特別支援学校 小中学部  ・島原特別支援学校 高等部

 ○身体障害者福祉協会

  ・島原市身体障害者福祉協会

担当：島原市スポーツ課 生涯スポーツ班 担当 中島

電話：0957-68-5474（直通）

E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原